
Obec  Svojetice 
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt 

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin 

 

Stránka 1 z 2 
 

 

Číslo jednací: 0594/2024/OU/JCh  

  

  

Záměr obce Svojetice pronajmout nebytový prostor (kuchyň) 

v budově  

V Průhonu č. p. 153 
 

V souladu s § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, Obec 
Svojetice zveřejňuje z rozhodnutí Zastupitelstva obce Svojetice č. usnesení UZ-13-2/24 ze dne 
20.3.2024, záměr pronájmu nebytových prostor v budově V Průhonu č. p. 153, která je součástí 
pozemku st. p. č. 24/3 v k. ú. Svojetice (prostor bývalé kuchyně MŠ) o velikosti podlahové plochy 
28,5m². 
 
Charakteristika nabízeného prostoru: 
 

Kuchyň: Jedná se o prostor v 1. Nadzemním podlaží objektu č. p. 153. K této místnosti lze využívat 
společné WC umístěné vedle kuchyně. Do budovy se vchází vedlejším vchodem z boku domu. 
 
Účel pronájmu: gastronomické služby 
 
Podmínky provozování a pronájmu: 

• Otvírací doba min. 3 dny v týdnu včetně víkendu a svátků 

• Součinnost nájemce s obcí a místními spolky při pořádání kulturních a sportovních akcí v obci 
 
Požadavky:  

• Způsobilost k provozování činnosti 

• Trestní bezúhonnost 

• Flexibilita poskytovaných služeb s ohledem na sezónnost 
 
Nájemce nesmí provádět stavební a jiné úpravy a nesmí měnit vybavení prostoru bez předchozího 
písemného souhlasu vlastníka. Zákaz kouření v celém prostoru budovy. Nájemce je povinen udržovat 
prostor v čistotě. 
 
Možnost zahájení provozu v uvedených prostorách od 1.5.2024. Další podmínky budou sjednány 
v nájemní smlouvě. 
 
Po telefonické domluvě na tel. 323 660 600 nebo 602 135 349 je možné si sjednat termín prohlídky 
objektu. Bližší informace ke zveřejněnému záměru podá: Mgr. Martina Vedralová, starostka obce 
 
Podávání žádostí: 
 

Podání žádosti začíná dnem zveřejnění záměru na úřední desce Obce Svojetice. Žádosti musí být 
podány v písemné formě v českém jazyce. 
Žádosti mohou být podávány poštou nebo osobně do podatelny Obecního úřadu, Na Kopci 14, 
v uzavřené obálce opatřené nápisem „NEOTVÍRAT – pronájem NP v č.p. 153“ v termínu do pondělí 
22.4.2024 do 12:00 hod. 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz


Obec  Svojetice 
251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600 

ICO: 00240834 

web: www.svojetice.cz,   e-mail: urad@svojetice.cz   DS: 39aakyt 

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin 

 

Stránka 2 z 2 
 

 
Obec si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek a zrušit záměr pronájmu, a to i bez 
udání důvodu. 
 
Při výběru vhodného kandidáta bude přihlédnuto zejména k jeho nabídce a přínosu zkvalitnění služeb 
v obci. 
 
 

Mgr. Martina Vedralová 
starostka obce 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické desce: 

Svěšeno z úřední desky: 

 

 

http://www.svojetice.cz/
mailto:urad@svojetice.cz

